



ООО "КОИФ"

Качество, которому доверяют.

Заказ №

100

Адрес

г. Санкт-Петербург, ул. Гагаринская, д. 14

Заказчик

Телефон

Сметчик

Пётр

### СВОДНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ

Площади	Комната	Комната2	Комната3	Кухня	Коридор	Ванна	Туалет	Электрика	Итого
площадь пола / потолка	22,08	0,00	0,00	8,99	0,00	2,40	0,00	0,00	33,47
площадь стен	46,60	0,00	0,00	34,19	0,00	15,86	0,00	0,00	96,65
периметр помещений	18,82	0,00	0,00	9,44	0,00	6,20	0,00	0,00	34,46
Наименование работ	Комната	Комната2	Комната3	Кухня	Коридор	Ванна	Туалет	Электрика	Итого
демонтаж						2 090,00 ₽			2 090,00 ₽
подготовка	3 500,00 ₽			31 340,60 ₽		12 746,65 ₽			47 587,25 ₽
водоснабжение				4 315,00 ₽		9 232,50 ₽			13 547,50 ₽
электрика								60 705,00 ₽	60 705,00 ₽
отделка				20 632,44 ₽		7 930,00 ₽			28 562,44 ₽
потолок	8 280,68 ₽								8 280,68 ₽
сантехника						6 205,00 ₽			6 205,00 ₽
декор									
<b>ИТОГО ПО РАБОТАМ:</b>	<b>11 780,68 ₽</b>	<b>0,00 ₽</b>	<b>0,00 ₽</b>	<b>56 288,04 ₽</b>	<b>0,00 ₽</b>	<b>38 204,15 ₽</b>	<b>0,00 ₽</b>	<b>60 705,00 ₽</b>	<b>166 977,87 ₽</b>



ООО "КОИФ"  
Качество, которому доверяют.

Заказ №	100
Адрес	г. Санкт-Петербург, ул. Гагаринская, д. 14
Заказчик	
Телефон	

Длина	Ширина	Высота	Площадь пола	Проемы, окна	Проемы, двери	Периметр	Площадь стен с вычетом проёмов
4,94 м	4,47 м	2,83 м	22,08 м2	4,86 м	1,80 м	18,82 м	46,60 м2

### Комната

Отделочные работы	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Стоимость руб
<b>Подготовка поверхностей</b>				
занижение проёма до 40см	шт	1,00	1 750 Р	1 750 Р
Уменьшение дверного проёма до 40см	шт	1,00	1 750 Р	1 750 Р
<b>Итого подготовка поверхностей:</b>				<b>3 500 Р</b>
<b>Потолок</b>				
грунтовка потолка в 1 слой	м.кв.	22,08	75 Р	1 656 Р
покраска потолка в 2 слоя	м.кв.	22,08	300 Р	6 625 Р
<b>Итого потолок:</b>				<b>8 281 Р</b>
<b>Итого комната:</b>				<b>11 781 Р</b>

<b>Итого дополнительные работы:</b>	<b>0 Р</b>
-------------------------------------	------------



ООО "КОИФ"  
Качество, которому доверяют.

Заказ №	100
Адрес	г. Санкт-Петербург, ул. Гагаринская, д. 14
Заказчик	
Телефон	

Длина	Ширина	Высота	Площадь пола	Проемы, окна	Проемы, двери	Периметр	Площадь стен с вычетом проёмов
2,82 m	1,90 m	2,80 m	8,99 m <sup>2</sup>	2,40 m	3,30 m	9,44 m	34,19 m <sup>2</sup>

### Кухня

Отделочные работы	Ед.изм.	Кол-во	Цена руб.	Стоимость руб
<b>Подготовка поверхностей</b>				
грунтовка стен грунтом глубокого проникновения в 2 слоев	м.кв.	34,19	140 Р	4 787 Р
монтаж фанеры/дсп/двл/осб	м.кв.	8,99	240 Р	2 157 Р
шпаклевка стен в 2 слоя	м.кв.	34,19	290 Р	9 915 Р
выравнивание стен ГКЛ 1 слой	м.кв.	26,45	350 Р	9 258 Р
Проклейка швов ГКЛ потолка серпянкой / малярной лентой	м.п.	20,00	75 Р	1 500 Р
Установка штукатурных уголков (перфорированных) на стены	м.п.	2,80	80 Р	224 Р
занижение проёма до 40см	шт	1,00	1 750 Р	1 750 Р
Уменьшение дверного проёма до 40см	шт	1,00	1 750 Р	1 750 Р
<b>Итого подготовка поверхностей:</b>				<b>31 341 Р</b>
<b>Водоснабжение, канализация</b>				
монтаж канализационных труб ПВХ	точка	1	930 Р	930 Р
монтаж радиатора	шт	1	1 000 Р	1 000 Р
Точка подключения воды	шт.	2	1 193 Р	2 385 Р
<b>Итого водоснабжение, канализация:</b>				<b>4 315 Р</b>
<b>Отделка</b>				
укладка линолиума/ковралина	м.кв.	8,99	200 Р	1 798 Р
оклейка стен обоями под покраску	м.кв.	34,19	220 Р	7 522 Р
монтаж плинтуса пластикового	м.п.	8,44	125 Р	1 055 Р
покраска в 2 слоя	м.кв.	34,19	300 Р	10 258 Р
<b>Итого отделка:</b>				<b>20 632 Р</b>

<b>Итого кухня:</b>	<b>56 288 Р</b>
---------------------	-----------------



ООО "КОИФ"

Качество, которому доверяют.

 ООО "КОИФ" Качество, которому доверяют.						Заказ №	100
						Адрес	г. Санкт-Петербург, ул. Гагаринская, д. 14
						Заказчик	
						Телефон	
Длина	Ширина	Высота	Площадь пола	Проемы, окна	Проемы, двери	Периметр	Площадь стен с вычетом проёмов
1,60 m	1,50 m	2,80 m	2,40 m <sup>2</sup>	,00 m	1,50 m	6,20 m	15,86 m <sup>2</sup>
<b>Ванна</b>							
Отделочные работы				Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Стоимость руб
<b>Демонтажные работы</b>							
демонтаж системы водоснабжения				точка	2	625 Р	1 250 Р
демонтаж системы существующей канализации				точка	2	420 Р	840 Р
<b>Итого демонтажные работы:</b>							<b>2 090 Р</b>
<b>Подготовка поверхностей</b>							
грунтовка стен грунтом глубокого проникновения в 1 слой				м.кв.	15,86	75 Р	1 190 Р
грунтовка пола грунтом глубокого проникновения				м.кв.	2,40	75 Р	180 Р
монтаж фанеры/дсп/двп/осб				м.кв.	2,40	240 Р	576 Р
обмазочная гидроизоляция				м.кв.	15,86	175 Р	2 776 Р
возведение перегородки из гипсокартона				м.кв.	7,74	398 Р	3 077 Р
шумоизоляция в ГКЛ перегородках				м.кв.	7,74	150 Р	1 161 Р
выравнивание стен ГКЛ 1 слой				м.кв.	8,68	350 Р	3 038 Р
Проклейка швов ГКЛ потолка серпянкой / малярной лентой				м.п.	10,00	75 Р	750 Р
<b>Итого подготовка поверхностей:</b>							<b>12 747 Р</b>
<b>Водоснабжение, канализация</b>							
монтаж канализационных труб ПВХ				точка	3	930 Р	2 790 Р
Точка подключения воды				шт.	5	1 193 Р	5 963 Р
Монтаж шарового крана, вентиля				шт.	2	240 Р	480 Р
<b>Итого водоснабжение, канализация:</b>							<b>9 233 Р</b>
<b>Отделка</b>							
монтаж панелей ПВХ				м.кв.	15,86	500 Р	7 930 Р
<b>Итого отделка:</b>							<b>7 930 Р</b>
<b>Сантехника</b>							
установка и подключение душевого уголка/ширмы с поддоном				шт	1	3 125 Р	3 125 Р
установка раковины над стиральной машиной				шт	1	1 095 Р	1 095 Р
установка смесителя на раковину				шт	1	405 Р	405 Р
установка смесителя для душа с лейкой				шт	1	505 Р	505 Р
Герметизация швов силиконовым герметиком				мп	2,50	430 Р	1 075 Р
<b>Итого сантехника:</b>							<b>6 205 Р</b>
<b>Итого ванна:</b>							<b>38 204 Р</b>



ООО "КОИФ"

Качество, которому доверяют.

Заказ №	100
Адрес	г. Санкт-Петербург, ул. Гагаринская, д. 14
Заказчик	
Телефон	

Длина	Ширина	Высота	Площадь пола	Проемы, окна	Проемы, двери	Периметр	Площадь стен с вычетом проёмов
,00 m	,00 m	,00 m	,00 m2	,00 m	,00 m	,00 m	,00 m2

### Электрика

Отделочные работы	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Стоимость руб
<b>Электрика</b>				
прокладка кабеля в штробе, кирпич штроба включена	м.п.	10,00	523 Р	5 225 Р
прокладка кабеля в перегородке	м.п.	15,00	150 Р	2 250 Р
прокладка кабеля	м.п.	250,00	60 Р	15 000 Р
производство розетки, выключателя (комплекс работ)	шт	18	835 Р	15 030 Р
подключение к распределительной коробке	шт	10	500 Р	5 000 Р
Монтаж электрошита накладного (без наполнения)	шт	1	1 500 Р	1 500 Р
установка автомата	шт	20	835 Р	16 700 Р
<b>Итого электрика:</b>				<b>60 705 Р</b>
<b>Итого электрика:</b>				<b>60 705 Р</b>